Протокол  № 13/11

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та з гуманітарних питань 

 «26» листопада 2021 р.								с. Верба
Присутні: 
Голови комісій – Семенюк А. М., Панасюк М.І.
Члени комісій – Озірський Р.Ф., Остапчук С.М., Копко Л.І.
Відсутні: Атаманюк В.М., Івашинюта І.І., Спасюк Р.І.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Нестеренко А.В. - начальник Служби у справах дітей
Порядок денний
1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
2. Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про внесення змін у Програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 роки  
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
4. Про прийом майна у власність Вербської сільської ради
Інформує: Котвінська К.В. – сільський голова
5. Про затвердження Статуту (нова редакція) комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
6. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа»
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
7. Про затвердження Положення про Службу у справах дітей у новій редакції
Інформує: Нестеренко А.В. – начальник Служби у справах дітей
8. Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянці Вознюк Ларисі Сергіївні
Інформує: Нестеренко А.В. – начальник Служби у справах дітей
9. Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Вознюку Степану Сергійовичу
Інформує: Нестеренко А.В. – начальник Служби у справах дітей
10. Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Кисилюку Олександру Андрійовичу
Інформує: Нестеренко А.В. – начальник Служби у справах дітей


Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2.СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми «Організація благоустрою населених пунктів»та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про внесення змін у Програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 роки».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 роки.» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
4. СЛУХАЛИ:
Котвінську К. В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про прийом майна у власність Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про прийом майна у власність Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
5. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Статуту (нова редакція) комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту (нова редакція) комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
6. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа»».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу «Вербська дитячо-юнацька спортивна школа»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
7. СЛУХАЛИ:
Нестеренко А.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про Службу у справах дітей у новій редакції».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про Службу у справах дітей у новій редакції» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
8. СЛУХАЛИ:
Нестеренко А.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянці Вознюк Ларисі Сергіївні».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянці Вознюк Ларисі Сергіївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
9. СЛУХАЛИ:
Нестеренко А.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Вознюку Степану Сергійовичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Вознюку Степану Сергійовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
10. СЛУХАЛИ:
Нестеренко А.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Кисилюку Олександру Андрійовичу».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на відкриття спеціального рахунку для особи з числа дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування громадянину Кисилюку Олександру Андрійовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Голова комісії		__________			М. І. Панасюк

1

